
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 
 

09.11. 2020 г                               г. Спасск - Дальний                                           № 171-А   

 

Об итогах районного конкурса «Информационная безопасность» 

 

          9 ноября 2020 года в МБОУ ДО «Центр детского творчества» Спасского района 

подведены итоги конкурса «Информационная безопасность», в котором приняло участие 11 

образовательных  учреждений (51 участник). Конкурс проводился в заочной форме. 

         По итогам  конкурса места распределились следующим образом: 

В номинации «Проведение проблемной площадки» 

1 Место – МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка 

2 Место - Краснокутский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры   

              - МБОУ «ООШ №6» с.Духовское 

В номинации «Социальная реклама в видеоформате» 

1 Место - Дубовской филиал МБОУ «СОШ№8» с.Спасское 

              - МБОУ «ООШ №19» с. Славинка   

2 Место - Вишневский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры  

              - МБОУ «СОШ №2» села Буссевка     

3 Место - Краснокутский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры   

               - Новосельский филиал МБОУ «СОШ №8» с. Спасское   

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Итоги муниципального конкурса «Информационная безопасность» утвердить. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений за хорошую подготовку учащихся 

объявить благодарность следующим педагогам: 

- Кобец Екатерине Львовне – учителю истории Вишневского филиала МБОУ «СОШ № 4» с. 

Прохоры; 

- Жариновой Ульяне Анатольевне, педагогу-организатору Новосельского филиала МБОУ 

«СОШ № 8» с. Спасское;   

- Назаренко Надежде Андреевне, педагогу-организатору Дубовского филиала МБОУ «СОШ 

№ 8» с. Спасское; 

- Попову Алексею Васильевичу, учителю физики Краснокутского филиала МБОУ «СОШ № 

4» с. Прохоры;   

 



             

   

 


